[bookmark: _GoBack]
丰都县民政局
关于老年幸福（爱心）食堂评选结果的通报

丰都民政发〔2024〕6号

各乡镇人民政府、街道办事处：
按照《丰都县老年爱心食堂建设试点工作方案》（丰都民政发〔2023〕50号）、《丰都县老年幸福食堂建设工作实施方案》（丰都民政发〔2023〕183号）及《丰都县民政局关于开展老年幸福（爱心）食堂建设及运营验收的通知》（丰都民政发〔2023〕217号）文件精神，我局对全县338个村（社区）的老年幸福（爱心）食堂开展了评选工作。现将评选结果通报如下：
一、标杆食堂（10个）
三合街道（丰都县老年爱心食堂-平都东路店）
三合街道（丰都县老年爱心食堂-平都中路社区店）
名山街道（丰都县老年爱心食堂-名山街道店）
太平坝乡（丰都县老年爱心食堂-太平坝乡店）
暨龙镇（丰都县老年爱心食堂-暨龙镇店）
兴义镇（丰都县兴义镇-观塔社区培元拾光）
龙河镇（丰都县老年爱心食堂-龙河镇店）
包鸾镇（丰都县老年爱心食堂-包鸾镇店）
高家镇（汶溪社区老年幸福食堂）
保合镇（何家场社区爱心食堂）
二、示范食堂（20个）
三合街道（丰都县老年爱心食堂-幸福社区店）
南天湖镇（丰都县老年爱心食堂南天湖镇店）
双龙镇（丰都县老年爱心食堂-双龙镇店）
仁沙镇（仁爱食堂）
董家镇（丰都县老年爱心食堂董家镇店）
社坛镇（丰都县老年爱心食堂社坛镇店）
虎威镇（同心村老年幸福食堂）
三元镇（梯子河村老年爱心食堂）
兴龙镇（先锋村老年爱心食堂）
树人镇（大柏树社区爱心食堂）
武平镇（坝周村老年幸福食堂）
江池镇（关塘村老年幸福食堂）
双路镇（马鞍山社区爱心食堂）
湛普镇（燕子社区老年幸福食堂）
南天湖镇（三抚村老年幸福食堂）
青龙乡（五谷村老年爱心食堂）
三建乡（石龙门村老年幸福食堂）
仙女湖（竹子社区老年爱心食堂）
十直镇（梁家湾社区老年幸福食堂）
栗子乡（南江村老年幸福食堂）
三、优秀食堂（30个）
三合街道（龙城社区老年幸福食堂）
名山街道（鹿鸣寺社区老年幸福食堂）
名山街道（古家店社区老年幸福食堂）
龙河镇（皮家场村老年幸福食堂）
许明寺镇（佳苑社区老年幸福食堂）
双龙镇（关都坝村老年幸福食堂）
都督乡（都督社区老年幸福食堂）
三元镇（罗家场村老年爱心食堂）
兴龙镇（黎明社区老年幸福食堂）
仁沙镇（罗家桥村老年幸福食堂）
高家镇（文昌社区老年幸福食堂）
双路镇（安宁场村老年幸福食堂）
龙孔镇（大面场村老年幸福食堂）
十直镇（开花寺村老年幸福食堂）
社坛镇（陈家岩村老年幸福食堂）
社坛镇（干坛村老年幸福食堂）
董家镇（四角楼村老年幸福食堂）
保合镇（马家场村老年幸福食堂）
太平坝乡（中坝村老年幸福食堂）
南天湖镇（南天湖村老年幸福食堂）
虎威镇（鹦鹉村老年幸福食堂）
虎威镇（人和村老年幸福食堂）
十直镇（汀溪村老年幸福食堂）
十直镇（十字村老年幸福食堂）
龙孔镇（楠竹村老年幸福食堂）
兴义镇（大池坝村老年幸福食堂）
包鸾镇（花地堡村老年幸福食堂）
许明寺镇（梨园村老年幸福食堂）
南天湖镇（南天湖村老年幸福食堂）
青龙乡（太平场村老年幸福食堂）

丰都县民政局
2024年2月19日
（此件公开发布）